170
DOM/ES - Edição Nº2.353

sexta-feira, 15 de Setembro de 2023

oitenta e sete mil e quinhentos reis)
RECURSO: Fichas 10, 37, 49, 61, 75, 86, 113, 126,
139, 152, 171, 184
PROCESSO: 3368/2023

Protocolo 1168483

Venda Nova do Imigrante

Edital

ADJUDICACAO

Processo Protocolo Nº 002441/2023

Adjudico o objeto do Edital Tomada de Preços  Nº
000011/2023, à empresa CONSTRUTORA J V LTDA
ME no valor total de R$ 1.090.627,75 (um milhão
noventa mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta
e cinco centavos),  pelo menor preço, determinando
ao órgão competente a formalização do contrato e
da ordem de início dos serviços.

Venda Nova do Imigrante, 11 de setembro de 2023.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal
Protocolo 1166544

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Tomada de Preços 000011/2023

Processo nº. 002441/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE DIVERSAS RUAS
NO BAIRRO BELA VISTA DO CAXIXE, DISTRITO
DE ALTO CAXIXE, VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
COM BLOQUETES INTERTRAVADO. PROPOSTA
PLATAFORMA + BRASIL: 32597/2019 - CONTRATO
DE REPASSE: 1069668-45/2019 CONVÊNIO
897232/2019 - EMENDA PARLAMENTAR DO
DEPUTADO FEDERAL EVAIR VIEIRA DE MELO.

Mediante parecer e indicação da Presidente da
CPL e Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal
de Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Tomada de Preços de Nº000011/2023,
no valor de R$ 1.090.627,75 (um milhão noventa
mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta e cinco
centavos). Em favor  da empresa CONSTRUTORA J
V LTDA ME no valor total de R$ 1.090.627,75 (um
milhão noventa mil seiscentos e vinte e sete reais e
setenta e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 11 de setembro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1166552

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
000011/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Tomada de Preços Nº

000011/2023.

RESULTADO

CONSTRUTORA J V LTDA ME no valor total de R$
1.090.627,75 (um milhão noventa mil seiscentos e
vinte e sete reais e setenta e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 12 de setembro de 2023.
Alexandra de Oliveira Vinco

Presidente da CPL
Protocolo 1166556

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000079/2023

Processo nº. 002220/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DIVERSOS
DE PADARIA PARA CONSUMO DOS SERVIDORES
DURANTE O INTERVALO DE JORNADA DE TRABALHO
E EVENTOS, ASSIM COMO PARA ALIMENTAÇÃO DOS
ALUNOS DAS ESCOLAS E PROJETOS MUNICIPAIS
E TAMBÉM DOS IDOSOS QUE FREQUENTAM O
CONVIVER.

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000079/2023, no
valor de R$ 366.900,10 (trezentos e sessenta e seis
mil novecentos reais e dez centavos). Em favor  da
empresa PANIFICADORA TRIGO DA TERRA LTDA
nos lotes 1 e 2 no valor total de R$ 366.900,10
(trezentos e sessenta e seis mil novecentos reais e
dez centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de setembro de 2023.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 1168399

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000079/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000079/2023.

RESULTADO
PANIFICADORA TRIGO DA TERRA LTDA nos
lotes 1 e 2 no valor total de R$ 366.900,10
(trezentos e sessenta e seis mil novecentos reais e
dez centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de setembro de 2023.
Alexandra de  Oliveira Vinco

Pregoeira Oficial
Protocolo 1168402

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000074/2023
Processo nº. 002378/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE EM VIAGENS INTERMUNICIPAL E
INTERESTADUAL EM MICRO-ONIBUS E VAN PARA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 14 de Setembro de 2023 às 21:41:15 Código de Autenticação: 3718c849